
 

Om IFPI Svenska Gruppen 
IFPI (International Federation of the Phonographic Industry) företräder producenterna av fonogram, det vill säga skivbola-
gen/musikbolagen. Idag har vi cirka 1400 medlemmar i nästan 70 länder. IFPI Svenska Gruppens medlemsbolag representerar 
tillsammans cirka 95 procent av den totala skivmarknaden i Sverige. Organisationens uppgift är bland annat att arbeta för bättre 
rättsligt skydd för skivbolagen, tillvarata de rättigheter som upphovsrättslagen ger samt informera till allmänheten om branschen 
och vår marknad. IFPI inkasserar även ersättning när fonogram används i bland annat radio- och TV-sändningar och fördelar 
därefter ersättningen till skivbolagen. Vidare bedriver IFPI antipiratverksamhet både nationellt och internationellt samt är arran-
gör för den årliga Grammisgalan. 

www.ifpi.se   -    www.legalmusik.se   -   www.musikindustrin.se    -   www.grammis.se 
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Alla typer av legal musikförsäljning inkluderas i Guld & Platina-
certifieringen 

 

IPFI Svenska Gruppen har beslutat att med verkan från den 1 januari, 2010 förändra under-

laget för beräkning av Guld & Platina-certifiering. Detta innebär att så väl CD-försäljning 

som downloadförsäljning samt strömmad (streaming) musik inkluderas i den nya beräk-

ningsmodellen. 

Den digitala musikförsäljningen, inklusive strömmad musik, har ökat dramatiskt un-
der det senaste året och står idag för drygt 32 procent av den totala försäljningen i 
Sverige. Genom detta har det uppstått behov av att inkludera denna försäljning vid 
uträkningen av underlaget till Guld och Platina-certifieringen. 

– Tidigare har försäljning av digitala musikfiler inkluderats i underlaget men nu har vi 
även möjlighet att inkludera så kallad strömmad musik, vilket är ett nytt och populärt 
sätt att konsumera musik bland svenskarna. Sverige är därmed först i världen att in-
kludera denna försäljning när det gäller Guld & Platina, säger Ludvig Werner, VD 
IFPI Svenska Gruppen.  

Den nya certifieringsmodellen kommer att tillämpas retroaktivt, det vill säga, från och 
med den 1 januari 2010.  

 

För ytterligare information om Guld och Platina se, http://www.ifpi.se/?page_id=67 eller kontakta; 
Lisa Cronstedt – IFPI Svenska Gruppen, Tfn: 08-735 97 50. 
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